
NJOFTIM 

Të gjithë studentët e ciklit te parë të studimeve “Bachelor” dhe të ciklit të dytë të studimeve 

“Master Profesional” dhe “Master i Shkencave” njoftohen se duhet të shlyejnë detyrimin e 

pagësës së tarifës së shkollimit për vitin akademik 2020-2021, brënda datës 31.05.2021.  

✓ Sqarim: Ky informacion është i vlefshëm për ata studentë të ciklit të parë te studimeve 

që nuk e kanë realizuar akoma pagesën e tarifës së shkollimit, ndërsa studentët e ciklit 

të dytë të studimeve “Master Profesional” dhe “Master i Shkencave” duhet të 

realizojnë pagesën e këstit ëe dytë te tarifës së shkollimit. 

Studentët duhet të bëjnë pagesën në njërën nga bankat e nivelit të dytë dhe një kopje të mandatit 

të pagesës ta depozitojnë në Degën e Financës pranë FIMIF. 

Bashkëlidhur tarifat përkatëse: 

 

1. Tarifë shkollimi viti I Bachelor (studentë të rregullt), viti akademik 2020-2021

. 

 



2. Tarifë shkollimi viti I dhe viti II (studentë përsëritës), viti akademik 2020-2021. 

 

 

 

 



3. Tarifë shkollimi viti II dhe viti III (studentë me mesatare më të madhe ose të barabartë me 6 

(gjashtë)  të vitit paraardhës ), viti akademik 2020-2021. 

 



4. Tarifë shkollimi viti i II dhe viti i III  Bachelor (studentë me mesatare më të vogël ose të barabartë 

me 6 (gjashtë) të vitit paraardhës ), viti akademik 2020-2021.  

 



5. Tarifë shkollimi Master Shkencor viti i I (të gjitha degët) kësti i parë viti akademik 2020-2021. 

 



6. Tarifë shkollimi Master Shkencor Viti i II (të gjitha degët) kësti i tretë, viti akademik 2020-2021. 

 

 



7.    Tarifë shkollimi Master Profesional Viti i I (të gjitha degët) viti akademik 2020-2021. 

 


